
Puslapis 1 iš 3

2025.06.16

UAB NT Market
Šaulių g. 23a, LT-92233 Klaipėda
Tel. +370 699 86075
info@ntmarket.lt
www.ntmarket.lt

1. Karklų g. Klaipėda
Butas pardavimui

Kaina: 110 000 €

Objekto tipas: Butas
Sandorio tipas: Pardavimui
Kambarių sk.: 2

Plotas m2: 42
Aukštas: 5
Aukštų sk.: 5
Pastato tipas: Mūrinis
Šildymas: Centrinis kolektorinis

Kaina €/m2: 2620
Skelbimo ID: 3624

PARDUODAMAS jaukus 2 kambarių butas Karklų gatvėje.
Vos kelios minutės pėstute iki Janonio gatvės, kur galite kasryt pasivaišinti šviežiomis kepyklėlės bandelėmis, taip pat visi,
pagrindinės H.Manto gatvės privalumai: pirminių paslaugų įstaigos, restoranai, prekybos centrai.

Bute atliktas kosmetinis remontas. Yra įstiklintas balkonas. WC ir tualetas kartu. Įrengta dušo kabina. Šarvuotos durys.
Butas atokiau nuo centrinės gatvės, geras susisiekimas, netoli viešojo transporto stotelė, prekybos centras IKI.
Namui atlikta renovacija, labai ekonomiškas buto išlaikymas

(į kainą įskaičiuotas renovacijos mokestis).

Papildoma informacija apie skelbimą:

Įrengimas Įrengtas

Ypatybės Nauja kanalizacija

Papildomos patalpos Balkonas

Papildoma įranga Su baldais; šaldytuvas; Dušo kabina

Apsauga šarvuotos durys; Kodinė laiptinės spyna

Skelbimo vadybininko info:

Vardas Pavardė Mob. tel. El. paštas

Inga Maselskytė +370 677 54857 inga@ntmarket.lt



Puslapis 2 iš 3

2025.06.16

 

 

 



Puslapis 3 iš 3

2025.06.16

 


